平成 19年 2月 21日

秋田県内各地区

弓道会会長

女子部会員各位

秋田県弓道連盟女子部

部長 京 日米子

平成 19年度秋田県弓道連盟女子部役員会・総会について（ご案内）

余寒の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記について、下記の通り開催することになりました。

各地区女子部理事の方、会員の方、多数ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時 平成 19年 3月 21日（水・祝） 10：00～役員会
13：00～総会

場 所 秋田市営一つ森公園事務所内会議室

議事

・平成 18年度事業・会計報告
・平成 19年度事業計画・収支予算(案)
・役員改選

・その他

役員会・総会共出席人数を 3月 15日まで、お知らせ下さい。

理事の方には、昼食準備致します。

連絡先

〒010-0341 男鹿市船越本町 10－2 工藤 恵利子

Tel＆Fax   0185-35-2554
 アドレス nkeygibfen611@ybb.ne.jp